



Variabilný symbol: **617**
Špecifický symbol: **200010037**
Zákaznícke číslo: **617**

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD
Číslo faktúry: **200010037**

Dodávateľ
Ma-NET Team s.r.o.
Školská 755/20
987 01 Poltár

IČO: 43914365
DIČ: 2022526242
IČ DPH: SK2022526242
Tel.: +421 908 261 800
E-mail: fakturacia@ma-net.sk
www: www.ma-net.sk

Odberateľ
Obec Rovňany
Rovňany 98
98524 Rovnany

IČO: 00648612
DIČ: 2021178830

Korešpondenčná adresa

Obec Rovňany
Rovňany 98
98524 Rovnany

Číslo účtu: 2411857753/0200
Banka: VUB a.s. pobočka Poltár
IBAN: **SK460200000002411857753**
BIC: SUBASKBX

Spôsob platby: Bankový prevod
Vystavil: Ing. Barnabáš Šimon

Dátum vystavenia: 07.9.2020
Dátum splatnosti: 21.9.2020
Dátum dodania: 07.9.2020

Popis platby	MJ	Počet	Cena MJ	Sadzba DPH	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
NVR4216-4KS2, Videorekorder IP 16kanal 2xHDD H265	ks	1	199,00	20%	39,80	199,00	238,80
IP Kamera, 4Mpix Zoom -HFW2431TP-ZS-27135	ks (rovnako)	4	217,00	20%	173,60	868,00	1041,60
HDD 3TB, NAS Disk 24/7	ks	1	129,00	20%	25,80	129,00	154,80
SWITCH PoE, PFS3009-4ET + 2Uplink	ks (rovnako)	1	82,00	20%	16,40	82,00	98,40
Pridavny box PFA130	ks (rovnako)	4	22,00	20%	17,60	88,00	105,60
Kabel FTP Cat5e UTP Outdoor	m	160	0,35	20%	11,20	56,00	67,20
Spotrebný a spojovací materiál	ks	1	50,00	20%	10,00	50,00	60,00
Montaz a konfiguracia EZS	hod	32	10,00	20%	64,00	320,00	384,00
Celkom					358,40	1792,00	2150,40

CELKOM K ÚHRADE s DPH

= 2150,40 EUR

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Vložka číslo: 14 172/S

V prípade akýchkoľvek pochybností o správnosti údajov uvedených na tejto faktúre nás prosím kontaktujte e-mailom na fakturacia@ma-net.sk, alebo na tel. č. 0908 261 800

Sadzba DPH	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
20%	358,40	1792,00	2150,40

Ma-NET Team s.r.o.

Školská 755/20, 987 01 Poltár

IČO: 43914365

DIČ: 2022526242